[bookmark: _GoBack]БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	                                                               РЕШЕНИЕ

	 09 июля 2024 года
	                                    № 56

пгт Погар

О заверении единого списка кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов седьмого созыва, выдвинутого
избирательным объединением Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Брянской области  по единому муниципальному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения единого списка кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов седьмого созыва,
выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Брянской области по единому муниципальному избирательному округу, в   соответствии с пунктом 10 статьи 20 Закона Брянской области от 26  июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Погарского района

РЕШИЛА:
1. Заверить единый список кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в количестве 18 человек  (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова

	В территориальную избирательную
     комиссию Погарского района

	Копия списка
заверена территориальной избирательной комиссией Погарского района
9 июля 2024 года
(решение № 56)

	Приложение к решению конференции  избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Брянской области"
от 29 июня 2024 года

Единый список
кандидатов в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением
"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Брянской области"
по единому муниципальному избирательному округу

1. Тимошков Алексей Николаевич, дата рождения – 17 января 1978 года, место рождения – г. Наманган респ. Узбекистан, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Рогнединская, д. 24, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 22 639018, выдан – 17.03.2023, УМВД России по Брянской области, 320–001, ИНН – 323201330809, СНИЛС – 027–547–812 70, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации", 2015 г., диплом бакалавра, 107724 1020825, 20.03.2015, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ", член Центрального Совета Партии, Председатель Совета регионального отделения Партии в Брянской области, член Бюро Совета регионального отделения Партии в Брянской области.
2. Москаленко Сергей Анатольевич, дата рождения – 1 августа 1978 года, место рождения – г. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Есенина, д. 2, кв. 96, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 23 677140, выдан – 04.10.2023, УМВД России по Брянской области, 320–003, ИНН – 323303604600, СНИЛС – 064–099–008 64, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Московский государственный университет экономики, статистики и информации (МЭСИ)", 2007 г., диплом, ВСГ 1307911, 17.02.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
3. Ханаев Виктор Алексеевич, дата рождения – 8 августа 1959 года, место рождения – с. Старые Бобовичи Новозыбковского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Новозыбковский район, село Старые Бобовичи, пер. Садовый, д. 18, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 319819, выдан – 29.09.2004, отделом внутренних дел гор. Новозыбкова и Новозыбковского р–на Брянской области, 322–022, ИНН – 320401744223, СНИЛС – 032–715–742 35, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Смоленский государственный медицинский институт, 1983 г., диплом, ЖВ 720361, 20.06.1983, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Департамент здравоохранения Брянской области, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Новозыбковская центральная районная больница", врач–уролог, депутат Брянской областной Думы, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
4. Тюков Николай Владимирович, дата рождения – 13 июня 1984 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Романа Брянского, д. 5, кв. 64, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 306233, выдан – 20.07.2004, Управлением внутренних дел Советского района города Брянска, 322–003, ИНН – 323408885099, СНИЛС – 113–979–836 98, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Брянский государственныйтехнический университет", 2006 г., диплом, ВСГ 0312474, 30.06.2006, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество "Управляющая компания "Брянский машиностроительный завод", ведущий инженер по подготовке производства – руководитель группы производственно–диспетчерского отдела, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
5. Рарыкин Андрей Юрьевич, дата рождения – 7 мая 1992 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, Дятьковский район, поселок Ивот, ул. Горохова, д. 9 А, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 011482, выдан – 18.06.2012, ОУФМС России по Брянской области в Бежицком районе гор. Брянска, 320–001, ИНН – 325501972800, СНИЛС – 171–033–247 19, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Брянский государственный технический университет ", 2014 г., диплом специалиста, 103205 0009723, 28.06.2014, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО МК "Катюша", мастер участка, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
6. Филимонов Иван Романович, дата рождения – 4 января 1996 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, пер. Гончарова, д. 27, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 15 239339, выдан – 26.01.2016, отделом УФМС России по Брянской обл. в Бежицком р–не г. Брянска, 320–001, ИНН – 325506774305, СНИЛС – 100–970–019 08, профессиональное образование – федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации", 2018 г., диплом бакалавра, 107718 0928423, 20.06.2018, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
7. Бирюкова Анна Александровна, дата рождения – 12 октября 1983 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Молодой Гвардии, д. 2 Б, кв. 20, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 14 160227, выдан – 28.08.2014, отделом УФМС России по Брянской обл. в Бежицком р–не г. Брянска, 320–001, ИНН – 323202402510, СНИЛС – 093–615–123 63, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – негосударственное образовательное частное учреждение высшего профессионального образования "Московский новый юридический институт", 2014 г., диплом бакалавра, 137724 0290353, 06.10.2014, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Фонд "Центр защиты прав граждан", руководитель центра защиты прав граждан в Брянской области, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
8. Гоманков Сергей Николаевич, дата рождения – 3 августа 1995 года, место рождения – гор. Унеча Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, Унечский район, село Робчик, ул. Заречная, д.14, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 15 208456, выдан – 04.08.2015, ОУФМС по Брянской области в г. Унеча, 320–032, ИНН – 325303035186, СНИЛС – 134–125–007 03, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное бразовательное учреждение высшего образования "Брянский государственный техничекий университет", 2017 г., диплом специалиста, 103205 0484595, 17.06.2017, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Эксплуатационное локомотивное депо Бекасово–Сортировочная Московской дирекции тяги структурного подразделения дирекции тяги Филиала ОАО «РЖД», инженер 1 категории, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
9. Царев Алексей Иванович, дата рождения – 14 июня 1974 года, место рождения – с. Вельяминово Карачевский р–н Брянская обл., адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, мкр–н. Московский, д. 41, к. 1, кв. 40, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 19 442813, выдан – 16.07.2019, УМВД России по Брянской области, 320–001, ИНН – 323211989975, СНИЛС – 196–820–262 00, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
10. Жердев Александр Игоревич, дата рождения – 10 марта 1983 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, ул. Медведева, д. 13, кв. 68, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 13 096633, выдан – 12.09.2013, отделом УФМСРоссии по
Брянской обл. в Бежицком р–не г. Брянска, 320–001, ИНН – 325501114760, СНИЛС – 080–417–012 24, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
11. Кротов Дмитрий Игоревич, дата рождения – 30 мая 1987 года, место рождения – гор. Брянск, адрес места жительства – Брянская область, город Брянск, пер. Литейный, д. 34, кв. 1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 24 708608, выдан – 14.06.2024, УМВД России по Брянской области, 320–001, ИНН – 325502859300, СНИЛС – 153–039–690 56, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – ГОУ СПО "Брянский торгово–экономический техникум", 2007 г., липлом, СБ 6232887, 22.06.2007, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  индивидуальный предприниматель, член Социалистической политическпой партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
12. Грибков Александр Васильевич, дата рождения – 3 сентября 1980 года, место рождения – с. Овстуг Жуковского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область, Жуковский район, село Овстуг, пер. Трубникова, д. 5, кв. 2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 02 534358, выдан – 28.02.2002, отделом внутренних дел Жуковского района Брянской области, 322–012, ИНН – 321201349309, СНИЛС – 105–398–665 73, гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество "Управляющая компания "Брянский машиностроительный завод", водитель легкового автомобиля, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
13. Кашенок Александр Иванович, дата рождения – 2 июня 1957 года, место рождения – село Любовшо Красногорского района Брянской области, адрес места жительства – Брянская область, Красногорский район, поселок городского типа Красная Гора, ул. Безымянная, д. 21, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 02 698276, выдан – 17.07.2002, отделом внутренних дел Красногорского района Брянской области, 322–019, ИНН – 321900432285, СНИЛС – 033–279–579 65, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Крапивенский лесхоз–техникум Минлесхоза РСФСР, 1982 г., диплом, ДТ–I 538131, 04.03.1982, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, депутат Красногорского поселкового Совета народных депутатов 4 созыва, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
14. Шеин Елена Евгеньевна, дата рождения – 23 августа 1988 года, место рождения – гор. Клинцы Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, город Клинцы, ул. Ворошилова, д. 35 Ф, кв. 23, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 15 217212, выдан – 09.09.2015, межрайонным отделом УФМС России по Брянской обл. в г. Клинцы, 320–017, ИНН – 320304670745, СНИЛС – 115–077–013 19, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – учреждение образования "Гомельский государственный медицинский университет", 2011 г., диплом о высшем образовании, А 0769403, 24.06.2011, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Департамент здравоохранения Брянской области Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Клинцовская центральная городская больница", врач–онколог, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
15. Долбенько Евгения Леонидовна, дата рождения – 15 мая 1983 года, место рождения – с. Лопатни Клинцовского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, город Клинцы, ул. Ленинградская, д. 18, вид
документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 04 214938, выдан – 05.11.2003, Клинцовский ГРОВД Брянской области, 322–017, ИНН – 320301754108, СНИЛС – 076–749–247 15, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования Клинцовский текстильный техникум, 2008 г., диплом, 32 БА 0000048, 22.02.2008, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Почта России" Клинцовский почтамт УФПС Брянской области, начальник отделения, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
16. Стальмахович Дмитрий Александрович, дата рождения – 7 апреля 1965 года, место рождения – гор. Майли–Сай Ошской обл. Киргизия, адрес места жительства – Брянская область, город Новозыбков, ул. Интернациональная, д. 92, кв. 25, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 09 830762, выдан – 20.05.2010, межрайонным отделом УФМС России по Брянской области в городе Новозыбкове, 320–022, ИНН – 320401728415, СНИЛС – 032–943–810 49, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Майли–Сайский электромеханический техникум, 1984 г., диплом, ЖТ 173212, 26.06.1984, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО Центр Технического обслуживания "Рубин", генеральный директор, депутат Новозыбковского городского Совета народных депутатов 6 созыва, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
17. Жевнер Сергей Владимирович, дата рождения – 23 апреля 1978 года, место рождения – п. Дружба Новозыбковский р–н Брянская оюл., адрес места жительства – Брянская область, город Новозыбков, ул.Мичурина, д. 54, кв. 68, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные
документа, удостоверяющего личность, – 15 23 648472, выдан – 15.05.2023, УМВД России по Брянской области, 320–022, ИНН – 322200666804, СНИЛС – 072–078–356 61, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский государственный технический университет", 2019 г., диплом бакалавра, 106305 0723052, 27.06.2019, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТРАНСНЕФТЬ – ДРУЖБА", начальник участка, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".
18. Одинцов Александр Александрович, дата рождения – 24 марта 1968 года, место рождения – с. Сновское Новозыбковского р–на Брянской обл., адрес места жительства – Брянская область, город Новозыбков, ул. Комсомольская, д. 120, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 15 12 057888, выдан – 26.03.2013, Отделение УФМС России по Брянской обл. в г. Новозыбкове, 320–022, ИНН – 320402640989, СНИЛС – 069–805–169 01, гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – Смоленский государственный институт физической культуры, 1996 г., диплом, ЭВ 419148, 23.06.1996, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ".

Председатель Совета регионального                                               А.Н.Тимошков
отделения Социалистической
политической партии
"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в
Брянской области